
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 27 Lunes 1 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 8142

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

08

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

3608 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General del Instituto Nacional
de Administracion Pública  (INAP).  Objeto:  Servicio  de seguridad y
vigilancia en la sede del INAP en la C/ Atocha,106. Expediente: 1/10.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Secretaría  General  del  Instituto  Nacional  de Administracion
Pública (INAP).

c) Número de expediente: 1/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de seguridad y vigilancia en la sede del INAP en la C/

Atocha,106.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79714000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Emergencia.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 322.462,07 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 374.056 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 2009.
b) Contratista: Esabe Seguridad, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 289.195,76 euros. IVA (%):

16. Importe total: 335.467,08 euros.

Madrid, 25 de enero de 2010.- La Secretaria General.
ID: A100004927-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-29T23:33:10+0100




